
Urząd Miejski w Wasilkowie
BIP Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

OGŁOSZENIE O PRZETARGU
Na podstawie art.37 ust.1 i art.38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami /tekst jedn. Dz.U. poz.1774 z 2015 r./
Burmistrz Wasilkowa ogłasza publiczny przetarg ustny nieograniczony

na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie Sochonie, nie posiadającej dostępu do drogi publicznej
oznaczonej jako działka:

Nr geodezyjny 77/4 o pow. 0,0526 ha – cena wywoławcza zł. 30.000,-

+ Vat 23% , który będzie doliczony do ceny osiągniętej w przetargu.
Nr Księgi Wieczystej BI1B/00055898/9.

W/w nieruchomości nie posiadają miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego natomiast w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Wasilków
teren, na którym znajdują się w.w. działka oznaczony jest symbolem MN/MR/U (zabudowa mieszkaniowa i zagrodowa z
usługami).
Szczegółowych informacji dotyczących ww. nieruchomości można uzyskać
w Urzędzie Miejskim w Wasilkowie ul. Białostocka 7 pokój Nr 7.
Przetarg odbędzie się dnia 10.03.2016 r. o godz.10,00 w sali Nr 5 tut. Urzędu.
Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej należy wpłacić do dnia 07.03.2016 r. przelewem na konto w Banku
Polskiej Spółdzielczości S.A. Oddz. w Białymstoku z siedzibą w Wasilkowie Nr 08 1930 1624 2009 6800 2951 0004. Za
datę wpłaty uważać się będzie datę wpływu pieniędzy na w.w. konto. O wysokości postąpienia decydują uczestnicy
przetargu – minimalne 1% ceny wywoławczej.
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest okazanie komisji przetargowej dowodu tożsamości oraz dowodu wpłaty
wadium w pieniądzu.
Osoby prawne podlegające wpisom do rejestrów, winny przedłożyć aktualny wypis z Krajowego Rejestru Sądowego
wydany w ciągu ostatnich trzech miesięcy. W przypadku reprezentowania osoby prawnej przez pełnomocnika oprócz
aktualnego wypisu z KRS winny przedłożyć pełnomocnictwo upoważniające do działania na każdym etapie
postępowania przetargowego z notarialnie poświadczonym podpisem mocodawcy, natomiast do czynności
przetargowych i nabycia w drodze umowy notarialnej pełnomocnictwo w formie aktu notarialnego.
W przypadku małżonków do dokonywania czynności przetargowych konieczna jest obecność obojga małżonków lub
jednego z nich z pełnomocnictwem drugiego małżonka zawierającym zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości.
Pełnomocnictwo do czynności przetargowych i nabycia w drodze umowy notarialnej powinno być sporządzone w formie
aktu notarialnego, natomiast do czynności przetargowych dopuszczalne jest pełnomocnictwo współmałżonka w formie
pisemnej z poświadczonym notarialnie podpisem. Małżonek pozostający w rozdzielności majątkowej powinien
przedłożyć dokument potwierdzający zniesienie współwłasności ustawowej małżeńskiej.
Wadium zwraca się niezwłocznie, jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania lub zamknięcia
przetargu.
Wadium wpłacone przez osobę, która wygra przetarg zaliczone zostanie na poczet ceny
nabycia, a w przypadku uchylenia się przez tą osobę od zawarcia umowy, wadium przepada
na rzecz sprzedającego. Zawiadomienie o terminie i miejscu zawarcia umowy notarialnej nastąpi w ciągu 21 dni od daty
zamknięcia przetargu. Cena za nabycie nieruchomości płatna jest przed zawarciem aktu notarialnego. Koszt umowy
ponosi nabywca.
Wznowienie granic działki na koszt nabywcy.
Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu z uzasadnionych przyczyn.
W/w ogłoszenie jest zamieszczone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wasilkowie, w Kurierze Porannym i na stronie bip.Wasilkow.pl

Wasilków, dnia 02.02.2016 r.

Sprawę prowadzi inspektor

Czesława Łukaszewicz

tel.85-71-85-233 w.24

Ogłoszenie o przetargu - Nr geodezyjny 77/4

Kontakt z
redakcją

Drukuj PDF

https://bip.wasilkow.pl/
JavaScript:void(0)
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-przetargu---nr-geodezyjny-77-4.html?page=19&pagespeed=noscript&print=1&format=pdf&PageSpeed=noscript


Metryka strony

Lista stron

Dodana: 17 luty 2016 08:28
Zmodyfikowana: 17 luty 2016 08:28

 ( 698.54 KB )Ogłoszenie o przetargu - Nr geodezyjny 77-4.pdf

Podmiot udostępniający informacje: Urząd Miejski w Wasilkowie
Opublikował: Piotr Informatyk
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 04-02-2016
Data udostępnienia w BIP: 17-02-2016 08:28
Data modyfikacji informacji: 17-02-2016 08:28

https://bip.wasilkow.pl/resource/489/574/Og%2525C5%252582oszenie+o+przetargu+-+Nr+geodezyjny+77-4.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.574


Informacja o wyborze oferty dot. budowy boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Wasilkowie wraz
z dokumentacją techniczną BGGN.271.11.2016
2016-09-07 15:03:52

Informacja po otwarciu ofert dot. budowy boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Wasilkowie wraz
z dokumentacją techniczną
2016-09-02 08:48:01

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia dot. przebudowy i rozbudowy drogi gminnej ul.
Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania ”Poprawa jakości infrastruktury
transportu publicznego w gminie Wasilków - jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu
zbiorowego i rowerowego w Białostockiem Obszarze Funkcjonalnym”
2016-08-30 11:46:10

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) prowadzące do zmiany ogłoszenia o
zamówieniu dot. dostawy średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 do OSP w Jurowcach,
gm. Wasilków
2016-08-24 14:09:17

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia dot. dostawy średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4
do OSP w Jurowcach, gm. Wasilków
2016-08-24 14:05:56

Ogłoszenie o zamówieniu dot. dokończenia budowy nawierzchni drogi nr geodezyjny 395/22, 395/17 i 410/3 w
Wasilkowie przy Sanktuarium Święta Woda wraz z dokumentacją techniczną
2016-08-23 15:58:21

Ogłoszenie o zmianie SIWZ i zmianie ogłoszenia o zamówieniu dot. przebudowy i rozbudowy drogi gminnej ul.
Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania ”Poprawa jakości infrastruktury
transportu publicznego w gminie Wasilków - jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu
zbiorowego i rowerowego w Białostockiem Obszarze Funkcjonalnym”
2016-08-19 08:50:06

Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dot. dostawy średniego samochodu
ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 do OSP w Jurowcach, gm. Wasilków
2016-08-17 13:21:12

Ogłoszenie o zamówieniu dot. budowy boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Wasilkowie wraz z
dokumentacją
2016-08-12 17:29:00

Zawiadomienie o unieważnieniu przetargu nieograniczonego dot. dokończenia budowy nawierzchni drogi nr
geodezyjny 395/22, 395/17 i 410/3 w Wasilkowie przy Sanktuarium Święta Woda wraz z dokumentacją techniczną
2016-08-10 11:54:57

15 16 17 18 20 21 22 23 2419

https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-budowy-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-w-wasilkowie-wraz-z-dokumentacja-techniczna-bggn271112016.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-po-otwarciu-ofert-dot-budowy-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-w-wasilkowie-wraz-z-dokumentacja-techniczna.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/wyjasnienia-do-specyfikacji-istotnych-warunkow-zamowienia-dot-przebudowy-i-rozbudowy-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-realizowanej-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-publicznego-w-gminie.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/wyjasnienia-tresci-specyfikacji-istotnych-warunkow-zamowienia-siwz-prowadzace-do-zmiany-ogloszenia-o-zamowieniu-dot-dostawy-sredniego-samochodu-ratowniczo---gasniczego-z-napedem-4x4-do-osp-w-jurowcach-gm-wasilkow.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-dot-dostawy-sredniego-samochodu-ratowniczo---gasniczego-z-napedem-4x4-do-osp-w-jurowcach-gm-wasilkow.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zamowieniu-dot-dokonczenia-budowy-nawierzchni-drogi-nr-geodezyjny-39522-39517-i-4103-w-wasilkowie-przy-sanktuarium-swieta-woda-wraz-z-dokumentacja-techniczna.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-siwz-i-zmianie-ogloszenia-o-zamowieniu-dot-przebudowy-i-rozbudowy-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-realizowanej-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-publicznego-w-gmin.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/wyjasnienia-i-zmiany-tresci-specyfikacji-istotnych-warunkow-zamowienia-dot-dostawy-sredniego-samochodu-ratowniczo---gasniczego-z-napedem-4x4-do-osp-w-jurowcach-gm-wasilkow.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zamowieniu-dot-budowy-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-w-wasilkowie-wraz-z-dokumentacja.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zawiadomienie-o-uniewaznieniu-przetargu-nieograniczonego-dot-dokonczenia-budowy-nawierzchni-drogi-nr-geodezyjny-39522-39517-i-4103-w-wasilkowie-przy-sanktuarium-swieta-woda-wraz-z-dokumentacja-techniczna.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-przetargu---nr-geodezyjny-77-4.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-przetargu---nr-geodezyjny-77-4.html?page=18
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-przetargu---nr-geodezyjny-77-4.html?page=15
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-przetargu---nr-geodezyjny-77-4.html?page=16
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-przetargu---nr-geodezyjny-77-4.html?page=17
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-przetargu---nr-geodezyjny-77-4.html?page=18
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-przetargu---nr-geodezyjny-77-4.html?page=20
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-przetargu---nr-geodezyjny-77-4.html?page=21
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-przetargu---nr-geodezyjny-77-4.html?page=22
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-przetargu---nr-geodezyjny-77-4.html?page=23
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-przetargu---nr-geodezyjny-77-4.html?page=24
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-przetargu---nr-geodezyjny-77-4.html?page=20
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-przetargu---nr-geodezyjny-77-4.html?page=26

	Urząd Miejski w Wasilkowie
	Ogłoszenie o przetargu - Nr geodezyjny 77/4
	Nr geodezyjny 77/4 o pow. 0,0526 ha – cena wywoławcza zł. 30.000,-
	+ Vat 23% , który będzie doliczony do ceny osiągniętej w przetargu.
	Wasilków, dnia 02.02.2016 r.
	Informacja o wyborze oferty dot. budowy boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Wasilkowie wraz z dokumentacją techniczną BGGN.271.11.2016
	Informacja po otwarciu ofert dot. budowy boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Wasilkowie wraz z dokumentacją techniczną
	Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia dot. przebudowy i rozbudowy drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania ”Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków - jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockiem Obszarze Funkcjonalnym”
	Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) prowadzące do zmiany ogłoszenia o zamówieniu dot. dostawy średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 do OSP w Jurowcach, gm. Wasilków
	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia dot. dostawy średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 do OSP w Jurowcach, gm. Wasilków
	Ogłoszenie o zamówieniu dot. dokończenia budowy nawierzchni drogi nr geodezyjny 395/22, 395/17 i 410/3 w Wasilkowie przy Sanktuarium Święta Woda wraz z dokumentacją techniczną
	Ogłoszenie o zmianie SIWZ i zmianie ogłoszenia o zamówieniu dot. przebudowy i rozbudowy drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania ”Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków - jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockiem Obszarze Funkcjonalnym”
	Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dot. dostawy średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 do OSP w Jurowcach, gm. Wasilków
	Ogłoszenie o zamówieniu dot. budowy boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Wasilkowie wraz z dokumentacją
	Zawiadomienie o unieważnieniu przetargu nieograniczonego dot. dokończenia budowy nawierzchni drogi nr geodezyjny 395/22, 395/17 i 410/3 w Wasilkowie przy Sanktuarium Święta Woda wraz z dokumentacją techniczną


